
— 20492 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 197

4. Za pobór op³aty targowej inkasentowi oraz so³tysom
przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci 25% od zainkasowa-
nej przez inkasenta kwoty, które bêdzie wyp³acane na koniec
ka¿dego kwarta³u, po rozliczeniu siê z kwitariuszy i zebranych
op³at.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wapno.

Poz. 4479, 4480

§4. Z dniem 31 grudnia 2007 r. traci moc Uchwa³a Nr II/
5/06 Rady Gminy Wapno z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie
ustalenia stawek podatków i op³at lokalnych obowi¹zuj¹cych
w 2007 r.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatków i op³at
lokalnych od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Rados³aw Kubisz

4480

UCHWA£A Nr XII/63/07 RADY GMINY WAPNO

z dnia 27 listopada 2007r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na obszarze Gminy Wapno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1. art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 18a,
art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�niejszymi zmianami), art. 28 §4 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr
8, poz. 60 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Wapno
uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Wapno op³atê od
posiadania psów.

§2. 1. Ustala siê roczn¹ stawkê op³aty od posiadania
psów w wysoko�ci 36,50 z³ od ka¿dego psa podlegaj¹cego
op³acie na terenie Gminy Wapno.

2. Op³ata od posiadania psa p³atna jest bez wezwania
w terminie do 15 marca ka¿dego roku u so³tysów, w kasie
Urzêdu Gminy lub na rachunek bankowy Urzêdu Gminy.

§3. Zwalnia siê z op³aty od posiadania psa:

1) z tytu³u posiadania 1 psa w posesjach wolnostoj¹cych nie
bêd¹cych gospodarstwami rolnymi,

2) z tytu³u posiadania 1 psa my�liwskiego do celów ³owiec-
kich, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹
gospodarcz¹.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psa
w drodze inkasa.

2. Na terenie Gminy do poboru op³aty od posiadania
psów wyznacza siê so³tysów poszczególnych so³ectw.

3. Terminem p³atno�ci dla inkasentów op³aty od posia-
dania psów jest dzieñ 31 marca.

4. Wynagrodzenie za pobór op³aty od posiadania psa
przys³uguje inkasentom w wysoko�ci 10% zainkasowanych
przez nich kwot, które bêd¹ wp³acone do dnia 31 marca, po
rozliczeniu siê z kwitariuszy i zebranej op³aty.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wapno.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru op³aty od 1 stycznia
2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Rados³aw Kubisz


